ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  20/2019 - PR

37/2019

37/2019

22/02/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

37/2019

20/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

15/03/2019
Contratação de seguro, por um período de 12 (doze) meses, para o veículo ambulância Renault Kangoo
Express, ano/modelo 2017/2018, placas IYX 6535, utilizado junto a Secretaria Municipal de Saúde-SMS,
conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Santo Augusto,   15   de  Março   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
NALDO WIEGERT
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  20/2019 - PR

37/2019

37/2019

22/02/2019

Folha:  2/2

MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.     (7926)

1 Modelo: Renault Kangoo Express 16V, 1.6, 95 CV
Placas: IYX 6535
Ano/Modelo: 2017/ 2018
Chassi: 8A1FC2715JL087968
Fabricante: Renault
Uso: Prestação de Serviço (transporte de enfermos)
Cobertura Compreensiva: colisão, incêndio e roubo
- Danos Materiais: R$ 100.000,00
- Danos Corporais: R$ 300.000,00
- APP por Passageiro Morte: R$ 10.000,00
- APP por Passageiro Invalidez: R$ 10.000,00
- DMO - Danos Morais: R$ 30.000,00
Assistência 24 horas, guincho KM Ilimitado
Cobertura Casco: 100% VMR-FIPE
Franquia: R$ 1.000,00
Franquia dos vidros:
Para brisas, vidros laterais, vigia e traseiro: R$ 500,00
Faróis, lanternas e retrovisores: R$ 150,00
Vidros completos

UN 1,00  0,0000 3.000,00    3.000,00

Total do Fornecedor: 3.000,00

Total Geral: 3.000,00

Santo Augusto,   15   de  Março   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
NALDO WIEGERT
Prefeito Municipal